[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 28 »   июня      2019 года                                                                        № 40 - ОС
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 12.12.2018 № 86-ОС «О сроках представления в 2019 году месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами доходов бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Артемовского городского округа и сроках представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности главными распорядителями средств бюджета Артемовского городского округа, имеющими подведомственные муниципальные бюджетные и автономные учреждения»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г № 191н «Об утверждении Инструкции о Порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ» и от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», в связи с изменением сроков представления квартальной отчетности в Министерство финансов Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 12.12.2018 № 86-ОС «О сроках представления в 2019 году месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами доходов бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Артемовского городского округа и сроках представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности главными распорядителями средств бюджета Артемовского городского округа, имеющими подведомственные муниципальные бюджетные и автономные учреждения» (далее – Приказ), изложив пункт 3  Приказа в следующей редакции:

«3. Установить срок представления квартальной бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами доходов бюджета Артемовского городского округа, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Артемовского городского округа в 2019 году не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, за исключением форм, которые представляются в сроки месячной бюджетной отчетности и формы 0503169 «Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности», срок представления которой не позднее 11 числа месяца, следующего за отчетным периодом.».
2. Старшему инспектору отдела бухгалтерского учета и отчетности Бражкиной Д.В.:

2.1. Ознакомить с настоящим приказом работников бюджетного отдела и отдела бухгалтерского учета и отчетности;
2.2. Направить копии настоящего приказа главным администраторам средств бюджета Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа Яковлеву Н.Н.
Заместитель главы Администрации –
начальник Финансового управления

О.Г. Бачурина
Ознакомлены: